高圧用ニードル・バルブ    B-283
経済産業大臣認定品も供給可能です。
高圧用ニードル・バルブ
■ 最高使用圧力：310.0 MPa
■ 最高使用温度：232°C
■ 漏れを検出できるウィープ・ホール付き
■ 下部パッキン構造により、流体と遮断されたステム・ネジ
■ 無回転ステム・デザイン

バルブ・
サイズ
（インチ）
エンド・
コネクション
ねじサイズ 型番 シリーズ
流量係数
（Cv値）
寸法（mm）
オリフィス B C H
ストレート型
1/4
1/4インチ・
サイズ
NPTめねじ
SS-410-FP 410
0.12
2.4
27.2 51.3 125
9/16-18 SS-445-FP 445
3/8 3/4-16 SS-645-FP 645
0.14
35.3 57.7 131
9/16 1 1/8-12 SS-945-FP 945 35.3 65.5 139
アングル型
1/4
1/4インチ・
サイズ
NPTめねじ
SS-410-FPAR 410
0.15
2.4 35.3
57.7 139
9/16-18 SS-445-FPAR 445 51.3 125
3/8 3/4-16 SS-645-FPAR 645
0.19
57.7 131
9/16 1 1/8-12 SS-945-FPAR 945 65.5 139
エンド・コネクション：
高圧用平行めねじ、
NPTめねじ
H